ITEM – 18

Mapa demonstrativo consolidado, extraído do sistema SAGRES – Módulo de Licitações e Contrato - LICON, de todos os processos
licitatórios, dispensas e inexigibilidades concluídos no exercício.

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 SIL

V
E

ST
R

E
 G

A
L

IN
D

O
 N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b279c817-100e-41f0-b10b-c7e7b7c22978

MAPA DE COMISSÕES DE LICITAÇÃO - EXERCÍCIO 2021

Declaro para os devidos fins que as informações presentes neste documento refletem a situação atual desta Unidade Gestora,  referente as Portarias de Comissão de Licitação.

Ademais, estou ciente que a omissão de informações poderá implicar a aplicação de pena de multa pelo TCE/PE, conforme previsto no  Art. 73 da Lei Estadual nº 12.600/2004 e

alterações posteriores, além das sanções previstas nas Resoluções do SAGRES. O não fornecimento do Mapa Demonstrativo de Portarias de Comissão de Licitação, implica,

subsidiariamente, na incompletude da Prestação de Contas Anual dos jurisdicionados.

Câmara Municipal de Poção

Principal / Ano Portaria
Associada /Ano

Tipo Objetivo Nome Função Data
Designação

Data
Destituição

15/2021 PERMANENTE O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E
LANCES,A ANALISE DE SUA ACEITABILIDADE
E SUA CLASSSIFICACAO, BEM COMO A
HABILITACAO E ADJUDICACAO DO OBJETO
DO CERTAME AO LICITANTE VENCEDOR.

ALINE CRISTINE GALDINO DE
LIMA NUNES

Membro 04/01/2021

ANTÔNIO CARLOS DUARTE
CORREIA

Presidente 04/01/2021

JOSEJA SUELI SOARES DA
SILVA

Membro 04/01/2021

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE SILVESTRE GALINDO NETO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b279c817-100e-41f0-b10b-c7e7b7c22978